MVCORP SAS
Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccion Sucursal: QUITO

Agente de
Retencion:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: SI

Razdn Social / Nombres y Apellidos:
0501979074001
18/01/2024

Identificacion:

Fecha Emision:

R.U.C: 1793117880001

FACTURA

No. 001-001-000005590

NUMERO DE AUTORIZACION

1801202401179311788000120010010000055902612197610

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:

CLAVE DE ACCESO:

NORMAL

PRODUCCION

2024-01-18 16:19:44

1801202401179311788000120010010000055902612197610

ROMERO CHASI JOSE GERMANICO

Direccion: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL
SEMAFORO LASSO LATACUNGA ECUADOR
Cadigo Cadigo Cantidad Descripcion
Principal Auxiliar
UNGHD63P 5.00 UNION GIBAULT HD 63MM PVC-PVC KRIEGER .
P
VAMARWAF 5.00 VALVULA MARIPOSA T/WAFER-PALANCA 2"
P2 KRIEGER .
ADPVCP2M 20.00 ADAPTADOR M PVCP 2" DURA PLASTICS .
DUR
VAFLOT2BC 2.00 VALVULA FLOTADOR BRONCE 2" CON BOLA COBRE
HELMAN HELMAN .

FORMA DE PAGO

Forma de Pago Valor Plazo Unidad de
Tiempo
01 476.10 0 dias

Informacion Adicional
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
emailCliente: agro.soluciones@yahoo.com

direccion: PANAMERICANA NORTE KM 21 JUNTO AL
SEMAFORO LASSO LATACUNGA

comentario: enviar a LASSO Basado en Pedidos de cliente
4359,

telefono: 032718342

SUBTOTAL 12%

SUBTOTAL 0%

Precio

Unitario

13.94

35.91

1.07

77.22

SUBTOTAL No objeto de IVA

SUBTOTAL Exento de IVA

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

TOTAL Descuento

ICE

IVA 12%

IRBPNR

PROPINA

VALOR TOTAL

Precio
Total

Descuento

0.00

0.00

0.00

0.00

69.70

179.55

21.40

154.44

425.09

0.00

0.00

0.00

425.09

0.00

0.00

51.01

0.00

0.00

476.10
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